Утверждено
на заседании Президиума ВФЛА
Протокол № 19 от 19.08.2021 г.

	ВФЛА
 Ф.И.О. (полностью)
спортсмена                 _________________________________________

дата рождения           __________________________________________
(полная)

кандидат в              __________________________________________
 в списки сборных России
Да/нет

член сборной                __________________________________________
субъекта Российской
Федерации (наименование субъекта)

спортивное звание   ______________________________

вид легкой атлетики _________________________________________

 тел., e-mail спортсмена
_____________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас на время действия соглашения (договора) о совместной подготовке №_______ от «____» __________ 20      г. разрешить выступать на Всероссийских и международных соревнованиях по легкой атлетике за ____________________________
__________________________________________________________________________.				наименование субъектов Российской Федерации

На время действия соглашения (договора) о совместной подготовке №__________«____» __________ 20      г. личным тренером (-ами) прошу считать: __________________________________________________________________________.

[bookmark: _GoBack]По окончанию срока действия вышеуказанного соглашения (договора) с «____»________________20___г. территориальная принадлежность: __________________________________________________________________________.
наименование субъекта Российской Федерации

По окончанию срока действия вышеуказанного соглашения (договора) с «____»________________20___ г. личным (-ыми) тренером (-ами) прошу считать: __________________________________________________________________________.

Дата                        						 Подпись спортсмена

Дата                                                                              Подпись тренера (-ов) (расшифровка)